教务处〔2017〕46号

关于举行湖南科技大学2017年师范类实习生
讲课比赛决赛的通知
湖南科技大学2017年师范类实习生讲课比赛决赛定于5月20-21日举行，现将有关具体事项通知如下：

一、比赛组委会

组  长：施式亮
副组长：杨  清、谢献忠
成  员：蒋耀辉、梁小玲、蒋云霞、彭振山、向夏芸、李  婷
二、比赛时间

比赛时间上午8:00开始，下午2:00开始（具体安排见附件）。比赛时间为30分钟，请各学院组织好选手和听课学生（20人左右）提前3分钟到达比赛教室，比赛正式开始后1分钟内参赛选手未到达比赛教室作弃权处理；比赛结束后请参赛选手和听课学生马上离开赛场。
三、场地安排

1、比赛室：文科组设在工科楼B602，理科组在工科楼B604。

2、候赛室：文科组设在工科楼B502，理科组在工科楼B504。
3、办公室：工科楼B608。

四、其他

1、参赛选手须将教学设计文稿及教案复印7份，比赛开始前发给本组7位评委各一份。
2、决赛包括教育问答环节和授课环节，时间总共30分钟。教育问答侧重考查选手的班主任工作技能和班级建设工作。

3、决赛先进行教育问答，时间为3分钟。教育问答准备时间5分钟，请参赛选手提前10分钟到竞赛办公室抽取题目。

4、教育问答环节结束的时候工作人员举牌提醒。授课环节最后三分钟和结束的时候工作人员举牌提醒。
5、比赛过程中听课学生不得随意进出，以免影响选手正常发挥。
附件1：2017年湖南科技大学师范类实习生讲课比赛决赛文科组安排表
附件2：2017年湖南科技大学师范类实习生讲课比赛决赛理科组安排表
                                    教务处
   2017年5月17日
附件1：  2017年湖南科技大学师范类实习生讲课比赛决赛文科组安排表

	序号
	姓名
	讲课内容
	时       间
	比赛室
	候赛室

	1
	赵芸茜
	博大精深的中华文化
	5月20日上午 8:00～8:30 第1节
	工科楼B602
	工科楼B502

	2
	陈凌瑶
	奥斯维辛没有什么新闻
	5月20日上午 8:35～9:05  第2节
	工科楼B602
	工科楼B502

	3
	杨丽燕
	小蝌蚪找妈妈
	5月20日上午 9:10～9:40  第3节
	工科楼B602
	工科楼B502

	4
	张冰
	匆匆
	5月20日上午 9:55～10:25  第4节
	工科楼B602
	工科楼B502

	5
	荣佳欣
	装饰画
	5月20日上午 10:30～11:00 第5节
	工科楼B602
	工科楼B502

	6
	陈月
	爱的颂歌
	5月20日上午 11:05～11:35  第6节
	工科楼B602
	工科楼B502

	7
	汤昊旸
	开创外交新局面
	5月20日下午 2:00～2:30  第1节
	工科楼B602
	工科楼B502

	8
	颜斌
	卡门序曲
	5月20日下午 2:35～3:05 第2节
	工科楼B602
	工科楼B502

	9
	罗  芮
	最后一课
	5月20日下午 3:10～3:40  第3节
	工科楼B602
	工科楼B502

	10
	徐健
	古代希腊民主政治
	5月20日下午 3:50～4:20 第4节
	工科楼B602
	工科楼B502

	11
	伍紫维
	Unit 9 Have you ever been to a museum?
	5月20日下午 4:25～4:55 第5节
	工科楼B602
	工科楼B502

	12
	汤建伟
	浏阳河
	5月20日下午 5:00～5:30 第6节
	工科楼B602
	工科楼B502

	13
	左  旭
	从百草园到三味书屋
	5月20日下午 5:35～6:05 第7节
	工科楼B602
	工科楼B502

	14
	肖佳敏
	桃花心木
	5月21日上午 8:00～8:30 第1节
	工科楼B602
	工科楼B502

	15
	林羽璇
	Unit 3 Amazing people
	5月21日上午 8:35～9:05  第2节
	工科楼B602
	工科楼B502

	16
	李梦宇
	量变和质变
	5月21日上午 9:10～9:40  第3节
	工科楼B602
	工科楼B502

	17
	陈方琳
	安塞腰鼓
	5月21日上午 9:50～10:20  第4节
	工科楼B602
	工科楼B502

	18
	文杰
	春天的畅想
	5月21日上午 10:25～10:55 第5节
	工科楼B602
	工科楼B502

附件2：   2017年湖南科技大学师范类实习生讲课比赛决赛理科组安排表

	序号
	姓名
	讲课内容
	时       间
	比赛室
	候赛室

	1
	李昉玓
	呼吸道对空气的处理
	5月20日上午 8:00～8:30 第1节
	工科楼B604
	工科楼B504

	2
	王广涛
	五步拳
	5月20日上午 8:35～9:05  第2节
	工科楼B604
	工科楼B504

	3
	马钦仪
	健美操基本步伐
	5月20日上午 9:10～9:40  第3节
	工科楼B604
	工科楼B504

	4
	冯冲
	平行四边形的性质
	5月20日上午 9:55～10:25  第4节
	工科楼B604
	工科楼B504

	5
	李婉冰
	水的净化
	5月20日上午 10:30～11:00 第5节
	工科楼B604
	工科楼B504

	6
	丁梓焰
	花球啦啦操
	5月20日上午 11:05～11:35  第6节
	工科楼B604
	工科楼B504

	7
	于文志
	水 循 环
	5月20日下午 2:00～2:30  第1节
	工科楼B604
	工科楼B504

	8
	彭漾
	可能性
	5月20日下午 2:35～3:05 第2节
	工科楼B604
	工科楼B504

	9
	徐培培
	交互型PPT创作—触发器
	5月20日下午 3:10～3:40  第3节
	工科楼B604
	工科楼B504

	10
	孙慧敏
	气旋（低压）反气旋（高压）
	5月20日下午 3:50～4:20 第4节
	工科楼B604
	工科楼B504

	11
	刘玉娇
	充分条件与必要条件
	5月20日下午 4:25～4:55 第5节
	工科楼B604
	工科楼B504

	12
	李晓燕
	物体的浮沉条件及应用
	5月20日下午 5:00～5:30 第6节
	工科楼B604
	工科楼B504

	13
	单小波
	燃烧与灭火
	5月20日下午 5:35～6:05 第7节
	工科楼B604
	工科楼B504

	14
	刘会灵
	光的偏振及应用
	5月21日上午 8:00～8:30 第1节
	工科楼B604
	工科楼B504

	15
	孙弘宇
	我们是怎样听到声音的
	5月21日上午 8:35～9:05  第2节
	工科楼B604
	工科楼B504

	16
	罗军
	等差数列的前n项和
	5月21日上午 9:10～9:40  第3节
	工科楼B604
	工科楼B504

	17
	章依琴
	免疫调节
	5月21日上午 9:50～10:20  第4节
	工科楼B604
	工科楼B504

	18
	刘芊芊
	平抛运动
	5月21日上午 10:25～10:55 第5节
	工科楼B604
	工科楼B504

	19
	张  茜
	金属钠的性质
	5月21日上午 11:00～11:30  第6节
	工科楼B604
	工科楼B504

	20
	黄钰涵
	开花与结果
	5月21日上午 11:35～12:05 第7节
	工科楼B604
	工科楼B504